quarta-feira, 8 de maio de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Credenciamento

AVISO DE CERDENCIAMENTO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO n° 003/2024

A Prefeitura do Município de Iraquara, Estado da Bahia, através da Comissão Permanente de
Licitação, instituída através do Decreto 371/2024 de 01 de abril de 2024, torna público que se
encontra aberto Processo Administrativo para CREDENCIAMENTO DE BANDAS DE
PEQUENO PORTE, ARTISTAS EM DIFERENTES ESTILOS MUSICAIS E GRUPOS DE
MANIFESTAÇÕES CULTURAIS, A FIM DE ATENDER OS EVENTOS
TRADICIONAIS/CULTURAIS, ESPORTIVOS E TURÍSTICOS PROMOVIDOS OU APOIADOS
PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA - BA.
FUNDAMENTAÇÃO - O Credenciamento é regido pela Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações
posteriores e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. PRAZO: Os requerimentos
de credenciamento, acompanhado de toda a documentação exigida, deverão ser entregues no
setor de Licitação, situada na Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro, Iraquara – BA, no horário de das
08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00, a partir da publicação deste.

Iraquara- Ba, 08 de maio de 2024
Elaine Novaes Ribeiro
Agente de Contratação

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

719313ECAFD5EEEEC121FCF1DD0BC6FB

		2024-05-08T09:44:43-0300